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Atrakcyjne pakiety przeglądów dla posiadaczy 4-letnich lub 
starszych modeli Forda 
 
 Specjalna oferta przeglądów dla posiadaczy 4-letnich lub starszych modeli marki Ford. 

 
 Dokładny przegląd całego auta, wymiana oleju, filtrów oraz 12-miesięczny pakiet 

Assistance.  
 

 Zniżki na pakiety przeglądów do 30 marca 2022 r. przy rezerwacji przeglądu 
okresowego w ASO przez stronę internetową. 
 

 
WARSZAWA, 16 lutego 2022 roku – Zima to okres ciężki zarówno dla kierowców, jak i dla ich 
samochodów. Dlatego przed zbliżającym się sezonem wiosennych, weekendowych wycieczek 
warto pomyśleć nie tylko o porządkach w garażu, ale przede wszystkim o kompleksowym 
sprawdzeniu pojazdu. Firma Ford przygotowała specjalną ofertę przeglądów serwisowych w 
autoryzowanych stacjach obsługi dla posiadaczy 4-letnich i starszych modeli tej marki. 
 
Wjedź w nowy sezon sprawnym samochodem 
Okresowe przeglądy serwisowe to nie tylko zalecenia wynikające z zapisów gwarancji, ale 
przede wszystkim pewność, że auto będzie służyło bezproblemowo przez wiele lat. Wczesna 
diagnoza ewentualnych usterek pozwala na ich szybką i niedrogą eliminację. Natomiast 
zaniedbanie nawet drobnego problemu, przy długotrwałej eksploatacji może prowadzić do wielu 
poważniejszych i przede wszystkim o wiele bardziej kosztownych napraw.  
 
Przykładowo, w sytuacji nieserwisowanych luzów w zawieszeniu, po pewnym czasie 
uszkodzeniu ulegają sąsiadujące elementy auta, wraz z amortyzatorami i podzespołami układu 
kierowniczego. To z kolei wpływa nie tylko na komfort i pewność prowadzenia pojazdu, ale 
przede wszystkim na bezpieczeństwo podróżujących nim osób. Innym częstym błędem 
popełnianym przez użytkowników samochodów jest brak regularności w wymianie oleju. Ma to 
znaczenie szczególnie w przypadku aut eksploatowanych głównie w mieście. Praca silnika na 
zużytym i przepracowanym oleju jest dla niego bardzo szkodliwa, skraca jego żywotność i może 
doprowadzić do kosztownych napraw. 
 
Kompleksowe przeglądy wraz z wymianą oleju i filtrów 
Wychodząc naprzeciw rynkowemu zapotrzebowaniu, Ford oferuje klientom odwiedzającym 
autoryzowane stacje obsługi kompleksowy przegląd serwisowy. Specjaliści ASO w ramach 
omawianego przeglądu przeprowadzą aż 30 czynności diagnostycznych. Sprawdzane są 
między innymi wskaźniki oraz wszystkie lampki ostrzegawcze i kontrolne, weryfikowane jest 
działanie sprzęgła, spryskiwaczy czy też praca wycieraczek. Oprócz tego przegląd obejmuje 
sprawdzenie i ewentualną wymianę filtra kabinowego, powietrza oraz wymianę filtra oleju. 
Kontrolowany jest także stan zużycia opon wraz z pomiarem głębokości bieżnika i regulacją 
ciśnienia.  
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Nie pomija się elementów bezpośrednio odpowiedzialnych za bezpieczeństwo. Kontrolowany 
jest więc cały układ hamulcowy z przodu i z tyłu (przy zdjętych kołach) wraz z przeglądem i 
regulacją hamulca ręcznego oraz sprawdzeniem stanu płynu hamulcowego. Weryfikowany jest 
układ kierowniczy, zawieszenie, przeguby kulowe, drążki kierownicze oraz wszystkie osłony 
gumowe. Przy okazji specjaliści zadbają również o podstawowe elementy poprawiające komfort 
tj. sprawdzą i ewentualnie nasmarują zawiasy drzwi, skontrolują mechanizmy opuszczania i 
podnoszenia szyb, zweryfikują stan klimatyzacji oraz przeprowadzą kontrolę ogólnego stanu 
nadwozia i podwozia. Dzięki temu żadne auto opuszczające autoryzowaną stację obsługi Forda 
nie wyjedzie na ulice z ukrytą i nie zdiagnozowaną usterką.  
 
Ceny i wartość dodana 
Ceny przeglądów wahają się od 899 złotych dla aut mniejszych i średnich tj. Ka, Fiesta, 
EcoSport, Focus czy Mondeo, do 1 299 złotych dla większych modeli tj. Transit, Mustang czy 
Ranger. W ramach tej opłaty klienci otrzymują opisany wcześniej przegląd obejmujący 30 
czynności kontrolnych, wymianę oleju silnikowego zgodnie ze specyfikacją pojazdu, wymianę 
filtra oleju oraz filtra powietrza, jak również 12-miesięczny pakiet pomocy drogowej 
Assistance12 ważny na terenie całej Europy. Dodatkowo przy umówieniu wizyty poprzez stronę 
internetową i po wpisaniu przy zamówieniu kodu FORD50, cena pakietu zostaje obniżona o 50 
złotych. Oferta ważna jest do 30 marca 2022 roku. 
 

# # # 
 
 
O Ford Motor Company 
Ford Motor Company (NYSE: F) z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA, jest globalną firmą 
zaangażowaną w budowanie lepszego świata, w którym każda osoba ma prawo do swobodnego 
przemieszczania się i realizowania swoich marzeń. Strategia firmy Ford+ dążąca do stabilnego wzrostu i 
tworzenia wartości, łączy mocne strony, nowe możliwości i opiera się na stałych relacjach z klientami, by 
wzbogacić ich doświadczenia i budować ich lojalność. Ford projektuje, produkuje, sprzedaje oraz 
serwisuje całą gamę skomunikowanych pojazdów użytkowych, SUV-ów oraz samochodów osobowych - 
coraz częściej w wersjach zelektryfikowanych - marki Ford i luksusowej marki Lincoln. Firma Ford 
umacnia pozycję lidera w dziedzinie elektryfikacji pojazdów, inwestuje w rozwój mobilności, systemy 
autonomicznej jazdy oraz usługi dla pojazdów skomunikowanych, a także zapewnia usługi finansowe 
poprzez Ford Motor Credit Company. Firma zatrudnia około 183 tys. pracowników w zakładach na całym 
świecie. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz oddziału Ford Motor Credit Company na 
stronie corporate.ford.com. 

 
Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 
zatrudniając około 41 tys. pracowników we własnych oddziałach i łącznie około 55 tys. osób, po 
uwzględnieniu spółek typu joint venture oraz działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor 
Credit Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 14 
oddziałów produkcyjnych (10 spółek całkowicie zależnych oraz 4 nieskonsolidowane typu joint venture). 
Pierwsze samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku – w tym samym roku powstała firma 
Ford Motor Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 
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